
•a.46* ... ,,,, Oli 913U

UCHWAŁA Nr fii,-•• /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ........ (.i .N2f2a- 2022 roku

w sprawie uchylenia uchwały nr 8231/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

14 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia projektu Aneksu 1/2022 do umowy DIG.042.49.2022

zawartej w dniu 1 września 2022 r. dotyczqcej dofinansowania wypłaty kwoty odszkodowań

ustalonych w decyzjach Wojewody Opolskiego, w związku z nabyciem na podstawie decyzji

Wojewody Opolskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nr IN.I.7820.12.2021.SS

z dnia 28 września 2021 r. nieruchomości położonych na terenie Gminy Lewin Brzeski przeznaczonych

na realizację zadania pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem wzdłuż drogi

wojewódzkiej nr 458 na terenie Gminy Lewin Brzeski", w wysokości stano wiqcej wkład własny Gminy

Lewin Brzeski w ramach zadania realizowanego przez Województwo Opolskie w zakresie projektu

partnerskiego pn.: „Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów i w Gminie Lewin Brzeski"

ze środków RPO WO 2014-2020 poddziatanie 3.1.2 Strategie niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwalę nr 8231/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

14 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia projektu Aneksu 1/2022 do umowy DIG.042.49.2022

zawartej w dniu 1 września 2022 r. dotyczącej dofinansowania wypłaty kwoty odszkodowań ustalonych

w decyzjach Wojewody Opolskiego, w związku z nabyciem na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nr IN.I.7820.12.2021.SS z dnia 28 września 2021 r.

nieruchomości położonych na terenie Gminy Lewin Brzeski przeznaczonych na realizację zadania pn.:

„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 458 na terenie

Gminy Lewin Brzeski", w wysokości stanowiącej wkład własny Gminy Lewin Brzeski w ramach zadania

realizowanego przez Województwo Opolskie w zakresie projektu partnerskiego pn.: „Budowa ścieżek

pieszo-rowerowych w Gminie Popielów i w Gminie Lewin Brzeski" ze środków RPO WO 2014-2020

poddziałanie 3.1.2 Strategie niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogiaza ........

Antoni Konopka


